
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
     DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Tanabi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.tanabi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Tanabi, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Tanabi poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.tanabi.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  T a n a b i
CNPJ 45.157.104/0001-42
Rua Dr Cunha Jr, 242
Telefone: (17) 3272-9000
Site: www.tanabi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  T a n a b i
CNPJ 51.853.687/0001-49
Rua José Siriani, 933
Telefone: (17) 3274-2113 / 3274-2114
Site: www.tanabi.sp.leg.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Concursos Públicos/Processos Seletivos 3 .................................... 

Homologação 3 .............................................................................. 

Sexta-feira, 01 de abril de 2022                                                  Ano IV | Edição nº 544                                                                      Página 1 de 20

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 2 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.621/2022.

Objeto:  Prorroga  prazo  de
vigência do Decreto Municipal nº.
4.576, de 03 de janeiro de 2022,
dando outras providências.

NORAIR  CASSIANO  DA  SILVEIRA,  Prefeito  do
Município  de  Tanabi,  Estado  de  São  Paulo,  no  uso  das
atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e;

CONSIDERANDO, o Decreto Municipal nº. 4.576/2022,
que  “Dispõe  sobre  a  proibição  de  podas  de  árvores  e
assemelhados no período de 04 de janeiro de 2022 a 31 de
março de 20223, dando outras providências”;

CONSIDERANDO, a competência do Poder Executivo,
para  dispor  sobre  a  estruturação  e  funcionamento  da
Administração Pública;

CONSIDERANDO,  a  necessidade  da  Administração
Municipal programar as atividades dos Órgãos Municipais,
assegurando  a  organização  dos  serviços  dentro  das
Repartições Públicas Municipais;

CONSIDERANDO, que compete ao Chefe do Executivo
expedir atos próprios da atividade administrativa, conforme
Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO, o dever do Poder Público de zelar
pelo Paisagismo Ambiental e Limpeza da nossa cidade, bem
como promover uma melhor qualidade de vida dos seus
habitantes;

DECRETA:
Art. 1º. Fica prorrogado, até 30 de junho de 2022, o

prazo de vigência do Decreto Municipal nº. 4.576/2022, que
dispõe  sobre  a  proibição  de  podas  e/ou  supressões  de
árvores e assemelhados no Município de Tanabi.

Art. 2º. Permanecem ratificadas as demais disposições
contidas no Decreto Municipal nº. 4.576/2022.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de 1º de
abril de 2022.

Art.  4º.  Ficam revogadas  todas  as  disposições  em
contrário.

Prefeitura Municipal de Tanabi.
Em 31 de março de 2022.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA
Prefeito do Município

Registrado e Publicado na Secretaria, data supra.
Alvanir S. Ventura
Secretário Municipal da Administração.

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 3 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Prefeitura do Município de Tanabi 
Estado de São Paulo 

 
Rua DR. CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX: (17) 3272-9002 – CEP 15170-000 

site: www.tanabi.sp.gov.br     e-mail: pmtanabi@tanabi.sp.gov.br 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022, DE 15 DE MARÇO DE 2022. 
 

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, PREFEITO DO MUNICIPIO DE 
TANABI, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 
Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 

processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio; 
 

- O ingresso ao local de prova só será permitido, obrigatoriamente, mediante a utilização correta de máscaras de 
proteção facial individual, inclusive devem os candidatos levar máscara reserva para que possam realizar a troca de 
suas máscaras de acordo com as recomendações dos órgãos de saúde; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando seu próprio frasco de álcool em gel ou outros antissépticos 
para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia; 
 

- O candidato deve permitir e facilitar a aferição da temperatura ao ingressar no prédio da aplicação das provas; 
 

- O candidato deve levar consigo um saco plástico para que possa descartar o próprio lixo produzido. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 056 
ASSISTENTE DE SECRETARIA 433 
AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 168 
AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 028 
ENFERMEIRO 060 
MECÂNICO 006 
MERENDEIRA 062 
MOTORISTA  051 
OPERADOR DE MÁQUINAS 008 
PROFESSOR PEB I 227 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 085 

 
 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 

 
Nome Inscrição Função 
ADEMIR APARECIDO DAS NEVES 20937 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ADRIANA PATRICIA OLIVEIRA DA SILVA 21069 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ANDREA BARBOSA DA SILVA 20644 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ANDREA TEIXEIRA 20686 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ANIELE ROBERTA PASQUINI DA SILVA 20731 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ANIELY CAPOBIANCO VIVIANI JUNQUEIRA 21321 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
BRENDA MONIQUE RODRIGUES DO NASCIMENTO 21605 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
BRENDA ROBERTA DOS SANTOS SILVA 21599 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
BRUNO PATRICK DE SOUSA BRITO 20806 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
CARLOS DANIEL DO NASCIMENTO 21597 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Homologação
Homologação

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 4 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2 

 

DALVA CRISTINA REZENDE SILVA OLIVEIRA 20967 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
DEBORA SIQUEIRA DE BRITO 20125 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
DENISE GERMANO DA SILVA 21547 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
EDNO DOS SANTOS COUTO 20663 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ELENIR RAMOS DE OLIVEIRA 20564 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ELOY DIEGO FURTADO LOPES 21519 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
EVANILDO ALVES DE ARAUJO 21213 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
FABRICIA CRISTINA DO PRADO RUFFO 21318 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
FERNANDA ZILI PEREIRA LISCIOTTO 20610 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
FRANCIELI CRISTINADE SOUZA NILO 21357 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
FRANCO JOSE DE OLIVEIRA GALLO 20169 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
GISLENE SOUSA DOS SANTOS 21397 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
GRAYCE KELLY VALENTIM DA SILVA DE MATTOS 21032 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
HELOISA MARQUISI DE LIMA 21392 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
JAYNE MARIA FERREIRA DO CARMO 20671 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
JOAO PAULO MESQUITA DA SILVA 20460 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
JOSE VINICIUS TORRES CORREA 21332 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
JOSIMARA SGARGETA 20850 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
LARISSA CAMARA GARCIA PACHECO 20907 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
LETICIA BETI 21186 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
LUCIMARA APARECIDA MONCAO 21250 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
LUCIMAURA PEREIRA VIOLIN 21268 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MARCEL MAURICIO RODRIGUES ALVES 21445 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MARIA DOLORES CASTILHO DE CASTRO 21367 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MARIANA CRISTINA FLORINDO DE OLIVEIRA 21344 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MARINA DE SOUZA PEREIRA 20070 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MARLUCI LUIZ TRIVIZAN 20590 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MARTA CELIA DOS SANTOS SILVA 21369 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MATHEUS HENRIQUE DA ROCHA 21053 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
MAYARA DE JESUS SANTOS RODRIGUES 20993 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
PATRICIA APARECIDA ARANTES DA SILVA 20625 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
PEDRO LUIS ASSIS COLIN 20665 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ROSANGELA MARIA DE PAULA BENEVENTE 20532 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ROSIELI APARECIDA RENESTO DE OLIVEIRA 20218 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ROSIMEIRE BAPTISTA MATINS ALVES 21271 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
SAMUEL BUENO COSTA 20180 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
SARA MARTINS LEITE 21474 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
SHIRLEI ELIANA REDI 21254 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
SILMRARA APARECIDA MORALES 20227 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
SUELI APARECIDA AUGUSTO DO AMARAL 21215 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
TAMIRES BATISTA BRAITE ALVES 21217 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
THIAGO SANTANA 21481 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
TIANDRES MENANDRO 20631 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
VANESSA MARIA SILVEIRA DE AGUIAR 21696 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
VICTOR ADRIANO DOS SANTOS 20171 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
WENDEL LEMES DE ARAUJO 21549 AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 
ABNER MIGUEL MUNHOZ RODRIGUES 21427 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ADONES DE CASTRO OLIVEIRA JUNIOR 20500 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ADRIANA PEREIRA DE AGUIAR 21398 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ADRIANA RUTZATZ DE OLIVEIRA PEREIRA 20865 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ADRIEL POLISELI DE MATTOS SILVA 21018 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
AIMEE CAROLINE PIFFER CARVALHO 21462 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA RIBAS PERUSSI 20873 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALEXANDRE DOS SANTOS GUASTALDI 20319 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALICE CRISTINA SEGALA DE OLIVEIRA CASTRO 20029 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALINE ANNE DE OLIVEIRA POZENATTO 20950 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALINE DANIELA SPARVOLI PRIETO 20745 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALINE ISMAEL VISMARA 21294 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALINE PEREIRA PINTO 20423 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALINNY DALESSI DE SOUZA COLOMBO 21366 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ALMIR FERNANDO APARECIDO DOS SANTOS VERISSIMO 20192 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
AMABILE CRISTINA DA SILVA VERMONTE SOLER 20656 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
AMANDA DE OLIVEIRA FARIA 21072 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
AMANDA MICAELI DOS SANTOS MARTINS 20094 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
AMANDA SANTOS DIAS 20602 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA BEATRIZ SANTOS DA SILVA 20283 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA BIATRIZ ANDRADE CARVALHO 21164 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA CARINY NUNES DOS SANTOS BARBOSA 20257 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA CARLA RODRIGUES MUNIZ COLA 21712 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA CAROLINA BRANDT GUILHERMINO 21675 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA CAROLINA MARINO CAMPOS 20318 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA CLARA DOS SANTOS BULA 21140 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA ELISE ALVES DA FONSECA 20997 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA ISABEL GARCIA SUNIGA 20229 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA JULIA BRAGIATO RODRIGUES 20183 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA JULIA MENIN MOLINA 20277 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA LAURA FIDELIS DA SILVA 21530 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA LUIZA CRUZ DE ALMEIDA 20175 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA MARIA ALEXANDRE DE TOLEDO 20715 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANA MARIA NOVARETTI CYBORRA 21399 ASSISTENTE DE SECRETARIA 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 5 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3 

 

ANA STEFANIE SANTOS DA SILVA 21058 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANDREA RODRIGUES SANTOS 20750 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANDRESSA APARECIDA RUIZ FRANCISCO 20782 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANDRESSA SILVA BONFIM 20228 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ANNIK MENDES FERREIRA 20578 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ARIANE CRISTINA DE SOUZA 20165 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ARIANI FERNANDA NUNES 20005 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ARTHUR COSTA GUIMARAES 21300 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
AUREA EDUARDA DE CASTRO COSTA 20263 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
AYRA DE CASSIA MONTEIRO 21441 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BARBARA CARLETTE BORGES 20252 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BEATRIZ BARUFI DE SANTANA 21502 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BEATRIZ CAROLINI DE ALMEIDA SEGURA 21270 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BEATRIZ MUSSIO MAGALHAES DE PAULA 21295 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BEATRIZ SILVA FREIRE 21627 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BIANCA SILVA DIAS 20672 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BRENO INACIO GONCALVES 21093 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BRUNA CRISTINA MACEDO PEREIRA 20673 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BRUNA MAIARA DA SILVA 20173 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BRUNA RODRIGUES CALDATO 20594 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BRUNA SANTANA DA SILVA 20025 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BRUNO FELIPE DOS SANTOS SOUZA 21044 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
BRUNO HENRIQUE BABO ZACARIAS 21330 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CAIO VINICIUS LEONARDO MAGRI 21144 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CAMILA MARIANNE BERNARDINO DOMINGOS BRITO 21561 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CARINA CRISTINA DA COSTA LIMA LEONARDO 21463 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CARLA CAROLINA DAS NEVES 20721 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CARLA DANIELE COLA 20255 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CARLOS EDUARDO DA COSTA PEREIRA 21550 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CAROLINA APARECIDA QUILE 20106 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CAROLINA CANDIDA RIBEIRO 20664 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CAROLINA CASAGRANDE 21553 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CAROLINA DELDUQUE 20985 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CAROLINE BENTO DA SILVA LADEIA 21569 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CELIA DA SILVA RONCOLATO ANGELO 21363 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CINTHIA LETICIA DA ROCHA DE SA 20149 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CLAUDIA REGINA DE LIMA MANZINI 21372 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CLAUDINEIA PERPETUA AUGUSTO MALTA 21218 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CLEIDE VARGAS AFFONSO 21055 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CRISTANE BONAFE 20593 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CRISTIANI DA SILVEIRA BERTOLLI PEREIRA 20528 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
CRISTIANI DE ALMEIDA DA SILVA DE SOUZA 20064 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DAIANA ZACARELLI 20522 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DAIANI CRISTINA ESTRELA ZANETONI VIEGAS 20822 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANATIELE SILVEIRA DA SILVA 20172 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANIEL LUCAS DOS SANTOS 20849 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANIEL MALERBA PIRES 21043 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANIELA APARECIDA DOS SANTOS 21588 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANIELE CRISTINA DA SILVA PEREIRA 20491 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANIELE NAYARA DO NASCIMENTO 21262 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANIELLE JOCHEN 21409 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANILO ARAUJO ROCHA 20396 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DANITIELE RENATA BELEM DA COSTA 20527 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DARLETI KELLY FERREIRA DE SOUZA 20091 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DAVI PEZOLITO DA COSTA 21567 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DAYANNE OLIVEIRA CASTRO DE CARVALHO 20168 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DAYRAN MOREIRA DE TOLEDO 21261 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DEBORA ALVES DE ARAUJO ILARIO 21111 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DEBORA APARECIDA AMBROSIO NICOLAU 21029 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DEBORA GONCALVES DOS SANTOS PALHARES COSTA 21319 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DEBORA REGINA TAVARES PEREIRA 21230 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DEBORAH DA SILVA OLIVEIRA 20968 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DEISE FERNANDES GATTI PERUSSI 20670 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DEISE SANTOS LIMA 20632 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DENISE COSTA MESSIAS DA SILVA 21528 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DIEGO HENRIQUE DA SILVA 21374 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DIJAN MARCEL MORETO DE LIMA 20213 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DIMAS HENRIQUE ROCHA MUNHOZ 21283 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DIOSLAN DO NASCIMENTO LIMA 21484 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DULCELENE SOUZA DE CAMARGO 20354 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
DULCIMAR CRISTINA MASCENA QUILES 21630 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EDER SILVA ERMENEGILDO 20943 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EDILEIA APOLONIA FREIRE SCARABELI 21650 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EDSON PALHARES COSTA JUNIOR 21200 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS 20896 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EDUARDO JUNIO DURAN 20780 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EDWESLEY NUNES DE PAULA 20992 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 21635 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ELAINE CRISTINA LEONARDO GREGORIO 21343 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ELAINE DONIZETE DOS SANTOS 21620 ASSISTENTE DE SECRETARIA 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 6 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4 

 

ELIANA BERTAZI BARBON 20981 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ELIZANGELA APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 21467 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EMANUELLE CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA 20649 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ERICA CRISTIANE CAMPOS PESSOA ANTONIO 20856 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ERICA CRISTINA TIBURCIO GARE 21649 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ERIKI VINICIUS COSTA DE SOUSA 21379 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ESTEFANI CARINI DA SILVA BERTOLLI 21109 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
EWILLOW CARDOSO NEVES 20486 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FABIANA APARECIDA TAVARES 20723 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FABIANA LOPES GARRIDO 20028 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FABIANA TOFANELLI MEIRELES SABATIN 20835 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FABRICIA POSTERLI CAVALCANTE 20754 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FELIPE DE ARAGONA LEMOS 21327 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FELIPE ENSIDES SANTOS 20179 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FERNANDA CRISTINA MORIALE GARCIA 21536 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FERNANDA DANTAS DOS SANTOS 21002 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FERNANDA DE LIMA MANZINI 20800 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FERNANDA DE SOUZA SANTOS 20014 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FERNANDA FRANCISCO BIRELLO 21139 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FERNANDO ANTONIO PILOTO DA SILVA 20970 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FERNANDO DE OLIVEIRA 21699 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FLAVIA APARECIDA NOGUEIRA BARCELOS BARIZONI 21681 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FLAVIA DONIZETE STEFANI 20621 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FLAVIA OZORIO 21645 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FLAVIA REGINA CASTRO DOS SANTOS BULA 21450 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FLAVIO HENRIQUE TARGA 20437 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FRANCIELI CRISTINA DE MORAIS GONCALVES 21336 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FRANCIELI CRISTINA POJATI RALHO 21222 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FRANCIELLE NAYARA SOARES FERREIRA 21281 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FRANCISCO DE ASSIS CAMARA 21081 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
FREDERICO DE OLIVEIRA BONASSI 20540 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIEL ANTONIO DE SOUZA SANTOS 20378 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIEL DA ROCHA COSTA 21099 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIEL EDUARDO ANDRADE SASS 21298 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIEL NOGUEIRA GARONI 21571 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELA CRISTINA BRAJATTO DOS SANTOS 20676 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELA CRISTINA IZIDRO COLA 20430 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELA MACIEL CANDIDO 21598 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELA RODRIGUES CAMARGO SILVEIRA OLIVEIRA 20795 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELE FERNANDA BENTO NETO 20399 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELI MARA DEMIANCZUK 20510 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELLE VIEIRA QUILE 21472 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GABRIELLY NATALIA VASQUES PAULA SILVA 20078 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GESLI TOFOLLI SILVA PALHEIRO 21226 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GIAN ANTONIO PALHARES COSTA 21094 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GIOVANA DE LA MORENA MARQUES 20292 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GISELI APARECIDA DE SOUZA BIANCHI 20823 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GISLAINE NATALINA DOS SANTOS 20609 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GISLAINE VITOR MACEDO MARTINEZ 21691 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GLAUCO GIOVANI CECCON MICHELETTO 21671 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GRACIELI DE SOUZA BIAZOLLI 21087 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GUILHERME FERNANDO BRAGIATO DE OLIVEIRA 20137 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GUILHERME HENRIQUE FERRASSOLLI COLETA 21416 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GUSTAVO FAUSTINO POLTRONIERI 21503 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GUSTAVO HENRIQUE LEOCADIO 20130 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
GUSTAVO VENDRAMINI CASTILHO 20894 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
HELEN CRISTIANE DAREZZO ROMERA 21580 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
HELENA APARECIDA DE BRITO ZAMONARI 20879 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
HELOISA BRITO POLOTTO 20703 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
HELOISA CRISTINA ESTRELA 20660 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
HELOISA DA SILVA ERMENGILDO 21697 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
HIAGO DOMINGUES PEREIRA 21322 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
HUGO HEITOR VECCHI DE CAMPOS 20316 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
IANA FRANCIELI PEREIRA 20126 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
INAIA CRISTIANE LUZIANO BUENO 21086 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
IRIS FERNANDA BARBOSA PEREIRA 20385 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
IRIS INGRID BATISTA DE SOUZA 21586 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ISABELA COSTA GUIMARAES 20926 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ISABELLE LUZIANO MORIALE 21088 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
IVANA CARLA DE PAULA 21134 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
IVO BOSSI JUNIOR 20036 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JACIARA CRISTINA DA CONCEICAO FAVARETO 20128 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JAMILE PINDOBEIRA SANTA ROSA 21361 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JANAINA APARECIDA SIVIERI VERSUTTI 21509 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JANAINA NOVAIS SILVA 20132 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JANAINA SANTOS DE JESUS 20618 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JAQUELINE APARECIDA BRAGIATTO MARQUES 20145 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JAQUELINE COUTINHO MORAIS 21188 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JAQUELINE DAVID PEREIRA 20061 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JAQUELINE FERNANDA SANT ANA DE SOUSA 20041 ASSISTENTE DE SECRETARIA 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 7 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

5 

 

JAQUELINE MESQUITA DA SILVA 21709 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JASMINY THIENIO BRITTO 21243 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JEFFERSON MIRANDA DE OLIVEIRA 21421 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JESER MICAS DE MELLO 20086 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JESSICA DE CASSIA BIAZOLLI ANDRADE 20945 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JESSICA VIEIRA DE CAMPOS 20627 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JESUS FERNANDES DA SILVA 21393 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JEYSE MAYRA DE SIMIAO MATIAS 20373 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOANA MARIA FONSECA CORREA 21647 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOAO PEDRO BAPTISTA DOS SANTOS 21050 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOAO VICTOR CARDOSO SAMPAIO 20232 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOCEDI LUIZA DE SOUZA 20420 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOELMA GUEDES SANTOS 20854 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOICE DA SILVA OLIVEIRA 20735 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JORDANA GUTIERREZ HAFFNER 20900 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOSE GABRIEL LONGO ROMANO 20768 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOSE HIGINO DE OLIVEIRA 20821 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JOVAIR DE OLIVEIRA 20863 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIA DANIELA MASCENA QUILES 20120 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIA VITORIA GUILHERME GONCALVES 20320 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANA CRISTINA PEREIRA 20222 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANA DESSOLDI 20312 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANA FERNANDES DE SOUZA AGUIAR 20831 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANA FLORIANO MUNIZ DE FREITAS 21115 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANA GOULART HENRIKSEN ALVES 21471 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANA TANGERINA TARGA 21469 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANA VALOTA DE OLIVEIRA 21113 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANE CRISTINA DA SILVA 20757 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIANO DA SILVA ALBINO 20755 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JULIO CEZAR DE OLIVEIRA FILHO 20361 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
JUNIELY BEATRIZ PEREIRA GERMANO 21701 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KAIO APARECIDO CAVALCANTI MOTA 20505 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KARINA CLAUDIA TENCHINI BRONZATTI DOS SANTOS 20080 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KARINA DE BRITO BARBOZA 21415 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KARINA FERNANDA MORENO CARETTI 20058 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KARLA DANIELLE DE JESUS DE SOUZA 20051 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KATIANA MARIA VIOLIN 20874 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KEILA CRISTINA VIANA DA SILVA GUIMARAES 20790 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KENDRA SOLANGE BITES PIRES BERNARDES 20978 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KENIA CRISTINA ROVERAN DA SILVEIRA 20921 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KETHELIN MAYARA MOREIRA SILVA 21711 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KETLIN FERNANDA RAMOS NEVES 20463 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
KHAJA CRISTINA BIANCHI MUNIZ 20278 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LAIANE ALQUAZ ALVES CAMPARINI 21288 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LAIS DE SOUZA JESUS 20135 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LAISLA BAPTISTA MONCAO 20240 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LARIANE MARIELE PESSOA 20212 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LARISSA COSTA BISPO 21060 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LARISSA EVANGELISTA DA SILVA ONOFRE 20258 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LARISSA THAMY MARTINHO HIGASHI BARRIVIERA FARIA 20115 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LARISSA TRINDADE PENARIOL 20477 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LAUDICEIA DE MOURA ROCHA SANTOS 20558 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LAURA ANDRISA DE SIQUEIRA TEIXEIRA 21436 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LEANDRO SOARES FAJARDO 20293 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LEONARDO CEZAR CORDEIRO 21491 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LEONARDO DA SILVA ABREU 21574 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LEONARDO DA SILVA RUIZ 20746 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LEONARDO DE PAULA TERRA 20342 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LETICIA DA SILVA ABREU 21523 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA ROSSI 20317 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LETICIA FERREIRA DE ANDRADE 21690 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LETICIA GIACOMELI DOS REIS SANTOS 20388 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LETICIA GUILHERME CHABOLI 20266 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LETICIA MARIANA DA SILVA BIAGI 21525 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LETICIA PINHEIRO ROCHA 20562 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LIDIA CABRAL MARIANO 21722 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LIDIANI MOITINHO MURAD 20924 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LIGIA HELENA DE OLIVEIRA PANZA 21703 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LIGIA REGINA MAGRI 20765 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LILIAN PERPETUA DOS SANTOS 20961 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LILIANY RODRIGUES BUENO DE MELLO 20069 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LINCOLN OZORIO 21632 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LINCOLN THOME MARTINS 21354 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LIONEI DA SILVA RIBEIRO 21665 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LISA LONGO DOS SANTOS 21494 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LIVIA DE SOUZA WIZIACK 21255 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LIVIA RAQUEL DOS SANTOS PINTO 20927 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LOURDES JULIAO BENEVENTE DO PRADO 21062 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUANA BARBOSA BARRETO RODRIGUES 20947 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUANA CADAMURO BERNARDES 21279 ASSISTENTE DE SECRETARIA 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 8 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

6 

 

LUANA CRISTINA FERRES 21459 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCAS ADRIANO FERREIRA 21021 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCAS DANIEL RODRIGUES MOTA 20214 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCAS DUARTI DE BESSA 21495 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCAS FRANCISCO DA SILVA 20710 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCAS GOULART DE OLIVEIRA 21527 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCAS LONGATO FARIA 21193 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCIANA DE SOUZA NASCIMENTO 20646 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCIANA SILVA ROCHA FARIAS 20412 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCIELI DE SOUZA MACHADO COUTO 20662 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCILENE SANCHES CARDOSO DA SILVA 21026 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUCIMARA ALVES DA SILVA 21382 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUDMILA MESSIAS DA SILVA 21396 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUIS FERNANDO RIBEIRO GALVANI 21719 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUIS FERNANDO ZACARIN DO PRADO 20951 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUIS GUSTAVO DE GRANDI TREVELATO 20381 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 21535 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MAIARA VIEIRA DE CAMPOS 20626 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MAIRA DA SILVA FELIPE 20989 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MAISA DA SILVA TOLEDO 20516 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MANUELA MICALICHEN 21600 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARCELA DO NASCIMENTO FERREIRA DIAS 20548 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARCIA CONSTANCIA SILVA OLIVEIRA 21585 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARCIA GONCALVES MARTINS 20805 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARCIA MARIA MAGALHAES 21423 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARCIO MARCELO TIVO ROCHA 20022 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARCOS LEON MEGIAS JUNIOR 20733 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARCOS PAULO SANCHES SILVERIO FERREIRA 21259 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARGARETE DA SILVA SANTOS 21618 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIA APARECIDA DA SILVA 21655 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA ALVES 20742 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIA EDUARDA 20093 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIA FERNANDA LOPES CASARIN 21676 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIA GABRIELA CLAUS COLA 20313 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIA LUCIA MENUNE ANTUNES 21556 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIANA ANDRADE DE ALMEIDA 20138 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIANA RODRIGUES SILVA 21014 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARIANE ROBERTA CARDOSO 21566 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARINA ALVES DE OLIVEIRA 20557 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARINA EDUARDA CAMARA TABUTI 20685 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MARTA PERPETUA CASAGRANDE MARQUESI 20321 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MATHEUS DA SILVA SANTOS 20870 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MATHEUS DE OLIVEIRA ROVERAN 21584 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MATHEUS DO NASCIMENTO PEDROZO 20443 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MATHEUS HENRIQUE ANDRADE SASS 21175 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MATHEUS MONTTI ALVERNE REPIZO 20349 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MATHEUS RAMOS DE OLIVEIRA 20273 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MAURIELLE BRAGA DE OLIVEIRA COSTA 20236 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MAYARA MARQUES BARTU 20503 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MAYLSON HENRIQUE DE CARVALHO SILVA 21146 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MAYRA SANTANA DE BARROS PEREIRA 20575 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MEIRA ANDREIA GIRALDES DE ABREU 20253 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MELRILENE FERREIRA DA SILVA 20079 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MICHELI CRISTINA MARQUISI MARTINS 21260 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MINALHA PAOLA DOS REIS 21266 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MIRIAN MARCELA BERETTA BATISTA DE ASSIS 21499 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MONICA DOS SANTOS FIAMENGHI 21624 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MONICA MAXIMIANO COLETA 20035 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MONIQUE CRISTINA PEREIRA LIMA 20426 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MONYK SANTOS MOURA 21308 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
MURILO DUARTE BENFATTI 20467 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NAIARA CASTILHO DE CASTRO 21646 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NAISA FRANCO CARVALHO 20668 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NALANDA LUZIA CAMPOS DA FONSECA 20246 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NATACHA COSTA 20812 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NATALIA APARECIDA CASTRO DOS SANTOS BATISTA 20778 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NATALIA GONCALVES COSTA 21048 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NATALIA VERONICA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20786 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NATALIA VIVIANI DOS SANTOS 21092 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NATHALIA AUGUSTA DA SILVA 20200 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NAYARA CRISTINA DA SILVA 20497 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NAYBI MAYARA DE PAULA CARVALHO ROCHA 21664 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NAYRON CARLOS FEITOSA PEREIRA 21198 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NEDINEIA FERNANDES COSTA 20758 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NILSON SERGIO ROVERAN 21522 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
NOELI FERNANDES DA SILVA 21325 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ODAIR JOSE MORALES DE OLIVEIRA 20903 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PAMELA BRUNA OLIVEIRA DE SOUZA 20033 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PAMELA MARQUES NOVAES 21552 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PATRICIA GONCALVES DE SOUZA 20416 ASSISTENTE DE SECRETARIA 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 9 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7 

 

PATRICIA VERONICA BOGA PRETER 20097 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PAULA CRISTINA CLAUS PERUSSI 21670 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PAULA NATIELI ANDRADE ANDRE 20059 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PAULA ROCHA SANTOS 21683 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PAULO ANTONIO DE MATOS MENDES 21545 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PAULO HENRIQUE PESSOA 20362 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PEDRO HENRIQUE DA SILVA RODRIGUES 20299 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PEDRO HENRIQUE GONCALVES COSTA 20704 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PEDRO HENRIQUE MUNIZ ALVES 20383 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PEDRO LUCAS SANTOS DE PAULA 20536 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PRISCILA LOPES GARCIA 21096 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
PRISCILA RODRIGUES DA COSTA DO NASCIMENTO 21263 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAFAEL DA SILVA ESTEVO 20140 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAFAEL VENTURA DOS REIS 21041 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAFAELA ABRA DE MELO 20679 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAFAELA CRISTINA ALTOMANI 21478 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAFAELA ROCILLO FRANCO ROMANO 20425 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAIANE ADORNE LEMES 20208 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAIANE BEATRIZ GIMENES SCRIGNOLI 21156 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RANGEL SANTOS DE SANTANA 21693 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAQUEL LIMA DA SILVA 20473 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAQUEL MARIA DE SOUZA 20588 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAQUEL RODRIGUES CANGANE 21201 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RAUL TIBERIO JUNIOR 21149 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
REBECA LEONARDO RIBEIRO 20037 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RENAN CONTRERA DE PAIVA 21437 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RENATA CARRARO CANDIDO 20741 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RENATA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 21589 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RENATO GOMES PIMENTA 21196 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RICARDO BELENTANI DO PRADO 20579 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RIKELLY CRISTINA SILVA DE MORAES 20722 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ROBERTA RENEE STEFANI SILVA DE PAULA 21147 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ROBERTO VINICIUS PASQUINI DA SILVA 21365 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ROBSON GONCALVES CASARIN 21504 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RODRIGO DE AGUIAR PEREIRA 20493 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
RODRIGO NOGUEIRA DA CRUZ SANTOS 21370 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ROSALIA PAEZ GALVANI 20963 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ROSINHA ANTONIA DE SOUZA REDE 21187 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SAMELA ABIGAIL CARVALHO SANTOS 21070 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SANDRA LUCIA FONTES ALVES 21016 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SANDRA REGINA MATOS DA SILVA 21084 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SARAH DANITIELI RIBEIRO TRINDADE 21583 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SHIRLEY OLIVEIRA MATOS 20103 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SILVIA MARCIA POLOTTO 21276 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SILVIA REGINA MONTEIRO 21195 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
SIMONE PERPETUA CAMPOS MARTINS POLIZELI 21267 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
STHEFANY BARBOSA 20394 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
TAIENE EMANOELE DE OLIVEIRA 20211 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
TAINARA EDUARDA DE OLIVEIRA 20073 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
TAMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 21364 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
TAMIRES ROCHA PARPINELI 20657 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THAIS CAROLINE DE BRITO CACERES 21107 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THAIS HELENA GONCALVES SILVEIRA OVIDIO 20966 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THAIS SAMPAIO DE SOUZA 20474 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THALES HENRIQUE SEVILHA DE OLIVEIRA 21335 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THASSILA JORDANA PRADELA MILANI 21136 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THAUANY ISABELLY TEIXEIRA 21025 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THAYANNE DE CARVALHO BICALHO RIGHETTO 21486 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THEREZINHA DE PAULA DELGADO 20561 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
THIAGO FLORES PIOVESANA 21091 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VANESSA CAROLINE RODRIGUES 20956 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VANIA LUCIA BADANHAN 21205 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VERONICA LEITE DA SILVA SANTOS 20905 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VICTOR AMADEU RIGHETTO 21687 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VICTOR JOSE SOUZA BERNARDINO 20447 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VICTOR VASCONCELOS DE OLIVEIRA 21233 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VINICIUS BERTOLDI MOTTA 21538 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VINICIUS FEITOSA DE SOUSA 21533 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VINICIUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 21258 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VITOR HENRIQUE CONCIMO LANJONI 20538 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
VITOR RODRIGUES LIMA 20150 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
WATSON FABIO PINA GONCALVES 21036 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
WENDEL LEANDRO DA SILVA 21362 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
WILIAN ALQUAZ ALVES CHIOVETO 20248 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
WILIAN BERTOLDI MOTTA 21537 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
WILIAN DAVID HILARIO 20804 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
YAN DA SILVEIRA MUNHOZ GARCIA 20267 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
YAN MAZZA DA SILVA VIOLANTE 20658 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
YURI DELARCO BERTONI 21666 ASSISTENTE DE SECRETARIA 
ADRIANA APARECIDA RODRIGUES 21192 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 10 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

8 

 

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES ARISSA NEVES 21539 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ADRIELE APARECIDA FERREIRA DE FARIA 21608 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ADRIELI FRANCINE AMANCIO DA SILVA 20533 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ALESSANDRA PEREIRA VIANA 21229 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ALESSANDRA REGIANI DE CARVALHO 20479 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ALEXIA LAUANY SANTOS 20824 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ALINE VITORIA CAVALCANTI DE MORAES 20796 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
AMANDA MORAIS SOARES 21452 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANA CAROLINA DE FREITAS GRANERO 20370 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANA LUCIA DOMINICALE 21573 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANA MARIA GUIMARAES GARRUTI 20570 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANA PAULA DOS SANTOS DADONA 20146 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANDRESA DOS SANTOS TARTARI 20071 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANDRESSA DE FATIMA BARBOSA BOSSI 20855 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANGELICA PEREIRA DE LIMA 21524 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANTONIA JANE BATISTA SIQUEIRA 20891 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ANTONIA TATIANA DAVID 20829 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
BRUNA CAMILA DOS SANTOS SAMPAIO 20049 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
BRUNA CRISTINA BORGES DIVINO 21207 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
BRUNA DE PAULA CUSTODIO 21244 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CECILIA PERPETUO PRINA BELCARI 21003 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CINTIA APARECIDA BERNARDO PEREIRA 20535 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLARICE TREVELATO PEREIRA 20343 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLAUDIA REGINA CAMARA DE OLIVEIRA 20707 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLEANGELA MATHIAS MARTINS 21475 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLECIANE LIMA DO NASCIMENTO 20555 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLEIDE APARECIDA BALESTREIRO 20839 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLEONICE BIMBATO GIACOMELI 20380 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLEUZA APARECIDA AFFONSO TALIARI 20964 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CRISIANE DOS SANTOS DAMASCENO 21064 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CRISTIANE BARBOSA DOS SANTOS 20139 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
DALVANA TIMOTEO BEZERRA 20209 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
DANIELA PERPETUA ALVES 20718 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
DANIELE BRITO LOPES 20197 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
DANIELE LINES DE SANTANA ALVES 20923 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
DARLENI PEREIRA DOS SANTOS 20307 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
DEBORA DOS SANTOS MARINHO GOMES CARVALHO 21422 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
DEBORA REGINA BOMBONATO DA SILVA 21513 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
EDIMEIA FERNANDES ARRUDA 20732 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
EDNAIRA DA SILVA CLEMENTINO LIMA 20501 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
EDNEIA ALVES DE LIMA SOUZA 21176 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ELAINE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 20833 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ELIANA CRISTINA DE ALMEIDA 20999 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ELIANA DE FATIMA BATISTA 21581 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ELIANA PEREIRA DOS SANTOS AGUIAR 20153 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ELIONILDE MARTINS LEITE 21476 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ELIZABETE APARECIDA DA SILVA SILVEIRA 21019 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
EVA DE FATIMA BATISTA CANCIO 20295 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
FABIANA DA SILVA PEREIRA 21521 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
FELIPE BARBOSA 21407 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
FRANCIELI CRISTINA DE OLIVEIRA CAETANO 20584 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
FRANCIELI DOS SANTOS MELLO 20364 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
FRANCIELI RIBEIRO DE ALMEIDA 20269 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
GEOVANA DA SILVA CHARLUI 20705 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
GEYZIANE SOUZA SANTOS BASTIDA 20689 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
GILMARA SANTOS DE JESUS 20144 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
GISLAINE DE OLIVEIRA SANTOS ROSA 20906 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
GUILIANE DIAS PEREIRA 20955 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
HELEN ELIANA BATISTA DA SILVA SOUZA 20314 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
HELEN FERNANDA DA SILVA 20459 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
HIDA GRAZIELA SOLER DE JESUS 21424 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
IDELICE CARDOSO DOS SANTOS 21181 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
INGRID BONFIM DE SOUZA 21310 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ISABEL CRISTINA PEREIRA SANCHES 20763 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ISABELA CAROLINE BRAJATTO DOS SANTOS 20818 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
IVANETE DE SOUZA SANTOS RAMOS 20868 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
IVONETE DOS SANTOS MARINHO 21039 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
IZABEL CRISTINA GASQUE DE ARAUJO 21157 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JAINE APARECIDA VIOLIN FAIANI 20331 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JANAINA JANSEN MELO 20770 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JANAINA VIEIRA DO SANTOS 20297 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JANILZA DAS GRACAS ARANTES 21458 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JAQUELINE CRISTINA DA CUNHA ATAIDE 20531 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JAQUELINE MATOS DE ALMEIDA 21210 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JAQUELINI TAMIRES RONDAO VERONEZI 21560 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JARDILINA BARBOSA DE OLIVEIRA 20549 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JESSICA ALVES FELISBINO 20928 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JESSICA CRISTINA BABO ZACARIAS 21154 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JESSICA DA SILVA BORGES 21009 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JOANA ALICE DOS SANTOS 21090 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 11 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

9 

 

JOANA GOUVEA DA SILVA CASARIN 20542 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JOICE JICELI PERUSSI CRISTIANOTTI 20713 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JOSEFA DE SOUZA BARBOSA 20730 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JOSIANE DE CASSIA COLA 21563 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JOSIMARA COSTA DE SOUSA 20410 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JULIANA CARLOS DE SOUZA 20196 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JUPIARA APARECIDA DA COSTA 20141 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
JUSSARA GERMANO DE SOUZA 21720 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
KARINE RODRIGUES BARBOSA 21592 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
KAROLAINE CRISTINA DA SILVA SANTOS 21161 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
KEILA LISBOA COSTA TOFANELLI 20991 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LAIZA RIBEIRO DE JESUS 20260 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LEILA MARCIA DA SILVA 21274 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LETICIA NASCIMENTO DE ASSIS 20268 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LIDIANE DOS SANTOS FERREIRA 21578 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUANA APARECIDA FELIPE LULIO 20424 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUANA DANIELE DE FATIMA LEME 21657 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUCIA HELENA DE OLIVEIRA 20390 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUCIANA APARECIDA GODINHO 21235 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUCIANA CAVALCANTE ARAQUAM 21121 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUCINEIA FERREIRA LIMA DELMORE 21413 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUZIA MARTINS DELGADO 21313 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
LUZIA VERNECHIO ALVES 20647 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MAIZA RODRIGUES DOS SANTOS DE PAULA 21124 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA ANDREA DE LIMA 20082 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS GONCALVES 20876 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA APARECIDA MALO GARCIA 20411 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA DE FATIMA SCARABELLI BOLDRINI 21418 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA HELENA DOS SANTOS GARCIA 21435 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA IRENE RODRIGUES DA SILVA SILVEIRA 20846 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA MARTA DE OLIVEIRA ROVERAN 20692 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIA NEVES 20608 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIANE VIANA ZANINELLO 21159 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIELI FERNANDA DE JESUS LISCIOTTO FACIONI 20616 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARILZA DE SOUZA NUNES 20612 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARINA SONIA DE OLIVEIRA 20357 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARINALVA MARIA DA SILVA CRISTALINO 20511 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MARIZANE PEREIRA BISPO 21278 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MICHELLE MENDES BATISTA 21320 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MICHELY SOUZA FERREIRA 20219 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MIRIAN MARA DIAS 21725 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
MONICA CRISTINA CAVALCANTI 20775 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NAIARA NATANI CORNIANI CAMPETTI DA SILVA 20210 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NAILDE SILVA QUARESMA 20523 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NATALIA CRISTINA MENEZES DE SOUZA ZACARIAS 21577 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NATALIA PAULINO DE OLIVEIRA 21083 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NATALIA REGINA DE BRITO 21728 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NATYELE HELENA FERNANDES 21595 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NERCI DONIZETE ABRA DE OLIVEIRA 21173 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NEUSA APARECIDA AFFONSO 21376 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NEUSA CAPARROZ PEREIRA DOS SANTOS 21265 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
NOELIA DE JESUS COSTA SANTOS 21309 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
PATRICIA DE OLIVEIRA MASSARO DE SOUZA 20623 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
REGIMARA DA SILVA PINHEIRO 21677 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
REGINA CELIA FERREIRA 20118 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
REGINA MARIA DUARTE MACHADO 21169 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
RENATA DA SILVEIRA DOS SANTOS CAMILO 20471 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSA ANDREIA DOS SANTOS FANTIN 20039 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSANA APARECIDA GONCALVES DA SILVEIRA 20719 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSELI APARECIDA DE SOUZA 20834 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSELI MARA ROCHA DE PAULA MARTINS 20282 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSELI PEREIRA DE EVA 20530 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSIMEIRE ALVES RODRIGUES SILVA 20998 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSIMEIRE VALENTINA CASTRO DONAIRE 21165 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ROSINEIDE GOMES DA SILVA 21334 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SANDRA MARIA MARQUES BATISTA DUO 21380 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SANDRA PERPETUA PEREIRA DE SOUZA 21342 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SARALINA DA SILVA PEREIRA SANTOS 20284 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SIBELI APALICE COIN 20640 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SILAMARA APARECIDA CAPUTO 21483 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SIMONI CAMILA FLORINDO 20597 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SOLANGE CAMARGO DE SOUZA SILVA 20466 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SUELI DE CARVALHO 21590 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
SUZELI CRISTINA DA SILVA 20830 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
THAIS CHEFER TEIXEIRA DE MIRANDA 21047 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VALBELICE VIANA DA SILVA 20429 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VALDELICE DE SOUZA 21401 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VALDENICE VALERIA DO CARMO MOREIRA SILVA 21705 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VALQUIRIA PERPETUA DOS SANTOS MOREIRA 21660 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VANDA APARECIDA MARTINHO 20034 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 12 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

10 

 

VANDA PEREIRA DA SILVA 21526 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VANESSA APARECIDA DE OLIVEIRA 20546 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VANESSA FERNANDA BENTO 20391 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VANUSA PEREIRA DE ALMEIDA 21199 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
VERONICA AP CORTEZ NAGLIATI 21234 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
YASMIN DOS SANTOS FELICIANO 20572 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
ZILDA MARIA DE ARAUJO 20403 AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 
CLAUDONIRO CAETANO DE VASCONCELOS 21007 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
DIEGO HENRIQUE DE MORAES GONCALVES 20802 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
EMERSON RODRIGUES DORTA 21607 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
EZEQUIAS SILVA RODRIGUES 20929 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
FABIANO DE OLIVEIRA BATISTA 20330 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
FABIANO DOS REIS RAMOS 21071 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
FERNANDO BOSSI 20194 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
JEAN CARLOS ALBINO DE OLIVEIRA 20554 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
JOAO LEVINO LIMA 21286 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
JOAO VITOR GONCALVES DA SILVEIRA 20720 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
JOSE AUGUSTO MARTINS GARCIA 20674 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
LEONARDO HENRIQUE BRANCO 21010 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
LEONARDO JESUS DE OLIVEIRA 21477 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
LUCAS DONIZETE DEL MOURA CARVALHO 20341 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
LUCIANO ARF 20512 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
LUIS CARLOS DOS SANTOS 21395 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
LUIS FERNANDO GONCALVES DA SILVEIRA 20724 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
MANOEL APARECIDO DA SILVA 20462 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
MARCELO FELIPE LULIO 20187 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
MARCOS COTRIM PEREIRA 20389 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
MATHEUS MAFFEI DE FREITAS 21658 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
PAULO SERGIO DE MORAES 21454 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
SEBASTIAO TAVARES CAMILO 21659 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
THIAGO FELTRIN SALOMAO 21328 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
VITOR HUGO DO SANTOS NASCIMENTO 21448 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
VITOR XAVIER DA SILVA MOTA 21141 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
VLADIMIR MARCIO DA SILVA 20419 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
WEVERTON ZACARIAS CAMPOS DE OLIVEIRA 20752 AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
ADRIANA CASSIA CAVALHEIRO GOMES 20338 ENFERMEIRO 
ALESSANDRA STRINGARI 20436 ENFERMEIRO 
ALINE DOS SANTOS 20024 ENFERMEIRO 
ANA CARLA BERTOLLI DE SOUZA 20334 ENFERMEIRO 
ANA CAROLINA BORGES SCRIBONI 20400 ENFERMEIRO 
ANA FLAVIA MARQUES TIZZO DE SOUZA 20976 ENFERMEIRO 
BEATRIZ RODRIGUES LUZ DE SOUZA 20088 ENFERMEIRO 
BRENDA SCRIGNOLLI MARTINS 21384 ENFERMEIRO 
CAROLINE SOARES DUARTE 20677 ENFERMEIRO 
CILMAR APARECIDA LUZIANO DELERRE 21080 ENFERMEIRO 
CLAUDINEIA VARGAS AFFONSO DE ARRUDA 20525 ENFERMEIRO 
DANIELA CRISTINA GUALTI 21508 ENFERMEIRO 
DEBORA DE NAZARETH SEVILHA BELARMINO BULA 20216 ENFERMEIRO 
EDILAINE MACHADO MAXIMIANO COSTA 21061 ENFERMEIRO 
ERICA FATIMA BRANDT FERRES 20606 ENFERMEIRO 
EULALIA MARIA SILVEIRA DE PAULA MAXIMIANO 20875 ENFERMEIRO 
FRANCIANE CARLA BARBAIS LANZONI 20977 ENFERMEIRO 
FRANCISLAINE GONCALVES ZERBINE 21453 ENFERMEIRO 
GABRIELA GAZOTO RODRIGUES 20489 ENFERMEIRO 
GABRIELY CRISTINY CAMPOS 20797 ENFERMEIRO 
GEOVANA CRISTINA DE SOUZA DE ALMEIDA 20599 ENFERMEIRO 
GLAUCIENE APARECIDA DE LIMA 21685 ENFERMEIRO 
INAE BEATRIZ GENTILE PAVAO 21114 ENFERMEIRO 
INDI ANA DIOSTI DE SOUZA 21619 ENFERMEIRO 
ISADORA DE OLIVEIRA FRANCISCO 21208 ENFERMEIRO 
ISADORA LARA SANITA 21473 ENFERMEIRO 
IZABELA VILELA FACCAS 21341 ENFERMEIRO 
JESSICA BERTOLDI MARTUCCI 21246 ENFERMEIRO 
JULIANA DE OLIVEIRA CERVANTES 20353 ENFERMEIRO 
LORENA RUBIO DE PAULA PEREIRA 21095 ENFERMEIRO 
LUANA JESUS SANTOS NORATTO 20514 ENFERMEIRO 
LUANA MARQUES FERREIRA MIRANDA 20708 ENFERMEIRO 
LUCIANA PETRI TORRES 21637 ENFERMEIRO 
LUCINEIA APARECIDA DE SOUZA 20207 ENFERMEIRO 
MARCELA FACIPIERI PERCHES 20653 ENFERMEIRO 
MARIANE FERNANDES DA SILVEIRA 21301 ENFERMEIRO 
MARIANNE APARECIDA MOURA VIUDES 20310 ENFERMEIRO 
MARIELE MOREIRA SANTOS 21252 ENFERMEIRO 
MARINA VIOLIN 21360 ENFERMEIRO 
MARINEIDE BATISTA GOMES GUARIENTO 20085 ENFERMEIRO 
MARLENE ROCHA ALVES 21464 ENFERMEIRO 
MARLON DANIEL LACERDA ZEOTI 21239 ENFERMEIRO 
MICHELI REPIZO RODRIGUES 20117 ENFERMEIRO 
MILENA BASSO BOLPATO 20182 ENFERMEIRO 
MONICA NEVES PARDOSSI 21143 ENFERMEIRO 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 13 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

11 

 

NAYARA DE ALMEIDA POLARINI 20096 ENFERMEIRO 
POLIANE BARBOSA DE PAULA SILVA 21412 ENFERMEIRO 
PRISCILA MORGANA SOLER CAMARA OLIVEIRA 20948 ENFERMEIRO 
RENATA DOS SANTOS ALVES ASSIS 21511 ENFERMEIRO 
RITA DE CASSIA BARRETO GREGORIO 20360 ENFERMEIRO 
ROSANA APARECIDA DA SILVA GONZALEZ 20290 ENFERMEIRO 
SANDRA GALLEGO DIAS 20717 ENFERMEIRO 
SELMA ADRIANA MAGRI 21315 ENFERMEIRO 
SUELI PEREIRA LEITE 20878 ENFERMEIRO 
TALITA HELENA MAZZA 20305 ENFERMEIRO 
TATIANA MARIA LOUZADA RODRIGUES MARQUES 21518 ENFERMEIRO 
TATIANE LUANA DOMINGUES 21386 ENFERMEIRO 
THAINA VENANCIO 20206 ENFERMEIRO 
TYCIANA THOME DE SOUZA BONFA 20230 ENFERMEIRO 
VANIA DANIELE PARANHOS 20777 ENFERMEIRO 
BRUNO RIBEIRO DA SILVA 21011 MECÂNICO 
CELSO VALENTIM DA SILVA JUNIOR 21001 MECÂNICO 
CICERO CLODOALDO ALVES DE SOUZA REDE 21190 MECÂNICO 
EDER RENATO ZAMONARI 20882 MECÂNICO 
MARCIO ADRIANO LUDETTE 21333 MECÂNICO 
MIGUEL CARLOS PERPETUO DOS SANTOS 21680 MECÂNICO 
ADRIANA APARECIDA GOULART 20405 MERENDEIRA 
ANA LUCIA MORETI 20801 MERENDEIRA 
ANDREIA GALDINO PEREIRA 20027 MERENDEIRA 
ANDRESSA CRISTINA DA SILVA MOREALE 21431 MERENDEIRA 
ANDRESSA CRISTINA VITORIN 20566 MERENDEIRA 
ANGELA APARECIDA FERNANDES 20819 MERENDEIRA 
APARECIDA ROMANO BERGER 21004 MERENDEIRA 
BETANIA MARIA DOS SANTOS 21434 MERENDEIRA 
CAROLINA MARCONDES SOARES 21651 MERENDEIRA 
CELIA CRISTINA ARF DA SILVA 20519 MERENDEIRA 
DARCILENE ALQUAZ PEREIRA RIBEIRO 21269 MERENDEIRA 
EDNA PERPETUA SANTANA FERREIRA PRADO 21430 MERENDEIRA 
ELIZABETE MICAS CALDANA 20739 MERENDEIRA 
ELIZANDRA PERPETUA RUBIO 21073 MERENDEIRA 
FABIANA DOS SANTOS FREITAS 20004 MERENDEIRA 
FATIMA APARECIDA MENEGUETI 20576 MERENDEIRA 
GERALDO BARBON 21123 MERENDEIRA 
GILDETE ANDRADE DOS SANTOS 20472 MERENDEIRA 
GILMARA MARIA DE OLIVEIRA 21667 MERENDEIRA 
GISELA FRANCISCA RIBEIRO DO NASCIMENTO 21639 MERENDEIRA 
GISELI GALDINO PEREIRA 20259 MERENDEIRA 
GISLENE BATISTA DOS SANTOS MOTA 20374 MERENDEIRA 
HEMELY GRAZIELY ATAIDE SILVA 21145 MERENDEIRA 
JANUA CELIS PEREIRA RODRIGUES 21118 MERENDEIRA 
JOANA DARC OLIVEIRA DA SILVA BIAGI 21148 MERENDEIRA 
JULIANA XAVIER DA SILVA 21221 MERENDEIRA 
JUREMA APARECIDA DINIZ 21644 MERENDEIRA 
KELI CRISTINA DE OLIVEIRA TOVANI 20119 MERENDEIRA 
KELLY CRISTINA BATISTA DOS SANTOS LIMA 20351 MERENDEIRA 
LIDIANE ALVES DA COSTA 21358 MERENDEIRA 
LUCIANA CASSIA DE OLIVEIRA 20567 MERENDEIRA 
MARCIA ANDREALLI MAGRI NAGLIATI 20764 MERENDEIRA 
MARCIA EVANGELISTA DA SILVA ONOFRE 20235 MERENDEIRA 
MARIA DA CONCEICAO DE JESUS 21212 MERENDEIRA 
MARIA LUIZA DE CORREA 21220 MERENDEIRA 
MARIA REGINA GARCIA LOURENCAO 21116 MERENDEIRA 
MARIELA ALVES ANTUNES ZANCHETA 20440 MERENDEIRA 
MARINA BRITO CASTILHO PEREIRA 20417 MERENDEIRA 
MARINES AMANCIO 20156 MERENDEIRA 
MICHELE REGINA ALVES 20369 MERENDEIRA 
MIRIAN GRAZIELA TAVARES PEREIRA 21540 MERENDEIRA 
NAIARA CRISTINA HONORIO TOME 20652 MERENDEIRA 
NAIR DE BRITO ALMEIDA 21152 MERENDEIRA 
NATALIA BARBOSA SILVA DE PAULA 21150 MERENDEIRA 
NATALIA CRISTINA SOUZA DAMACENO 21119 MERENDEIRA 
NEUSENICE CADAMURO BERNARDES 21317 MERENDEIRA 
NOEMI TEODORO MESQUITA DE SOUZA 20345 MERENDEIRA 
PATRICIA BASTOS CORREA LIRA 21089 MERENDEIRA 
PATRICIA MODESTO MACEDO 20867 MERENDEIRA 
ROSANA PERPETUA LEONARDO PEREIRA 20324 MERENDEIRA 
ROSANGELA PEREIRA DONATO SILVA 20982 MERENDEIRA 
ROSE RAIANE TRINDADE FURTADO 20368 MERENDEIRA 
ROSELI GOMES LORIJOLA PEREIRA 20838 MERENDEIRA 
ROSELI GONCALVES DA SILVA 20783 MERENDEIRA 
ROSIANA PEREIRA MACIEL RODRIGUES 21079 MERENDEIRA 
ROSILENE PEREIRA MACIEL 21228 MERENDEIRA 
SHIRLEI REGINA MARQUISI SANCHES 21402 MERENDEIRA 
SILVANA MARIANO DA SILVA 21642 MERENDEIRA 
SUELI DE FATIMA SANCHES CAVALHERO FREITAS 20841 MERENDEIRA 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 14 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

12 

 

TAMIRIS SUEMIS SANTOS SANCHES 20270 MERENDEIRA 
THAMIRIS FERNANDA FELIX DE MIRANDA 21688 MERENDEIRA 
ZENAIDE APARECIDA CARDOSO DA SILVA 20899 MERENDEIRA 
ADIVALDO GOMES CRISTAL 21312 MOTORISTA 
ALAN AGUIAR DE JESUS 20409 MOTORISTA 
ANA LUIZA TONETI 20759 MOTORISTA 
ANDRE LUIZ DA SILVA 20201 MOTORISTA 
ANTONIO CLAUDIO ALVES 21350 MOTORISTA 
ANTONIO COSTA DOS SANTOS 20427 MOTORISTA 
ANTONIO JEFFERSON GUEDES SANTOS 20851 MOTORISTA 
CARLOS CONSTANTINO DOS SANTOS 21390 MOTORISTA 
CARLOS GUILHERME DE PAULA MOREALE 20392 MOTORISTA 
CLAUDIO BOLDRINI 20828 MOTORISTA 
CLEDERSON DIOGO ALONSO SOLER 21337 MOTORISTA 
DAVI APARECIDO LEONARDO 21353 MOTORISTA 
DAVI AZARIAS MARTINS LIMA 21492 MOTORISTA 
EDSON ADRIANO SCRIBONI 21640 MOTORISTA 
EDSON LUIS DUO 21381 MOTORISTA 
ERICO CARLOS DA SIVA 20469 MOTORISTA 
EUNICIO FABIANO DE ALMEIDA 20877 MOTORISTA 
FABIO JOSE VIEGAS FERREIRA 21037 MOTORISTA 
FABRICIO SEVILHA DE SALES 20089 MOTORISTA 
FERNANDO LOPES CARDOSO 20840 MOTORISTA 
FERNANDO SAMMARCO GAMES 20043 MOTORISTA 
FLAVIA LOPES CAMPOS 20062 MOTORISTA 
FLAVIO SEBASTIAO DOS SANTOS 20629 MOTORISTA 
GABRIEL HENRIQUE ALONSO SOLER 20167 MOTORISTA 
GERSON RUEDA VIVEIROS 21155 MOTORISTA 
GILSON PACHECO SAVATIN 21715 MOTORISTA 
HERCULES JOSE DALOIA 20457 MOTORISTA 
IDERVA SILVEIRA DE PAULA 20544 MOTORISTA 
JAIR PEREIRA DE SOUZA 20254 MOTORISTA 
JOAO DE SOUZA LIMA 20862 MOTORISTA 
JOAO PAULO FRANCISCO 21135 MOTORISTA 
JOAO ROBERTO SAVATIN 20971 MOTORISTA 
LUCILEI CALDEIRA DA SILVA 20432 MOTORISTA 
MARCOS COELHO GOMES 21291 MOTORISTA 
MARGARIDA ALVES DE TOLEDO 20872 MOTORISTA 
MARIA SOLANGE VERGINIO 20352 MOTORISTA 
MARTA GALVAO DE MOURA 20315 MOTORISTA 
MINEIA FERNANDA OLIVEIRA DOS SANTOS PAIN 20650 MOTORISTA 
NATALIA DAMIAO FERREIRA 20832 MOTORISTA 
OLIVER ALVES DA FONSECA 21040 MOTORISTA 
ROBERTO CARDOZO DOS SANTOS 20601 MOTORISTA 
ROMILDO DE JESUS FERREIRA 20769 MOTORISTA 
RONALDO AGUIAR FREIRE 21505 MOTORISTA 
ROSELI APARECIDA PEREIRA GONCALVES 20508 MOTORISTA 
SEBASTIAO ROMANO 21242 MOTORISTA 
SERGIO MUNHOZ RODRIGUES JUNIOR 21510 MOTORISTA 
SIDNEY PILOTO DA SILVA 20518 MOTORISTA 
TAYLOAN MOREIRA DE TOLEDO 21485 MOTORISTA 
VANDERLEI EREDIA GARCIA 21326 MOTORISTA 
VANDERLEI INACIO PIMENTA 21629 MOTORISTA 
WELINTON APARECIDO MALTA 21130 MOTORISTA 
ADRIANO BARBOSA DA SILVA 20287 OPERADOR DE MÁQUINAS 
BENEDITO SABADINO BUENO GOES 20957 OPERADOR DE MÁQUINAS 
DANIEL BISSOLI JUNIOR 20308 OPERADOR DE MÁQUINAS 
ELISEU PRETTO 20815 OPERADOR DE MÁQUINAS 
EMANOEL DOS SANTOS BOA VISTA 20946 OPERADOR DE MÁQUINAS 
GILMAR GERALDO DE CASTRO 21653 OPERADOR DE MÁQUINAS 
MICHEL CARLOS CANOVA 20857 OPERADOR DE MÁQUINAS 
ROSEMAR FRESCHI GONCALVES 20262 OPERADOR DE MÁQUINAS 
ADRIANA CLARO DA SILVA 21346 PROFESSOR PEB I 
ADRIANA CRISTINA TRAMONTE 20973 PROFESSOR PEB I 
ALESSANDRA DE ASSIS SOUZA LUSTRI 21033 PROFESSOR PEB I 
ALICE COSTA FARIA ABE 21168 PROFESSOR PEB I 
ALINE POLOTTO 21257 PROFESSOR PEB I 
ANA CARINA DO PRADO 21428 PROFESSOR PEB I 
ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS CASTRO 20711 PROFESSOR PEB I 
ANA PAULA RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 21216 PROFESSOR PEB I 
ANDERSON BELAI 21678 PROFESSOR PEB I 
ANGELA MARIA CANESIN 20193 PROFESSOR PEB I 
APARECIDA JACIRA DE FARIAS PORTO 21059 PROFESSOR PEB I 
ARMENIA CRISTINA THOME FERRETTI 21417 PROFESSOR PEB I 
BARBARA DONAIRE BRANDT 21211 PROFESSOR PEB I 
BEATRIZ APARECIDA DA COSTA PEREIRA 21613 PROFESSOR PEB I 
BEATRIZ LORENA ROSSINI 21456 PROFESSOR PEB I 
BIANCA DA CRUZ SILVA 21082 PROFESSOR PEB I 
BRUNA CRISTINA GODOI 20012 PROFESSOR PEB I 
BRUNA CRISTINA ZAMBON 21287 PROFESSOR PEB I 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 15 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

13 

 

BRUNA GABRIELLY BRAGA 21628 PROFESSOR PEB I 
BRUNA PEREIRA DE NOVAIS 20886 PROFESSOR PEB I 
CAMILA DELA COLETA 20323 PROFESSOR PEB I 
CAMILA EDUARDA DA SILVA 20861 PROFESSOR PEB I 
CAMILA GONCALVES DE SOUZA 20596 PROFESSOR PEB I 
CAMILA LEMOS DA SILVA SOUZA FREITAS 20605 PROFESSOR PEB I 
CAMILA MIRELI SONEMBERGUE 21125 PROFESSOR PEB I 
CAMILA SAVATIN 21661 PROFESSOR PEB I 
CAROLAINE DA SILVA QUEIROZ 20565 PROFESSOR PEB I 
CAROLINA VIEIRA DE CARVALHO ALVES 20787 PROFESSOR PEB I 
CAROLINE APARECIDA DE LIMA MORIALE 20551 PROFESSOR PEB I 
CAROLINE PAULA DODORICO 21224 PROFESSOR PEB I 
CAROLINE TEIXEIRA ALVES DE NOVAES 20684 PROFESSOR PEB I 
CASSIA REGINA DOS SANTOS DONOFRE 21470 PROFESSOR PEB I 
CELIA DAS GRACAS RODRIGUES DOURADO CASTRO 21558 PROFESSOR PEB I 
CHARLENE MARIA TARDIO COLETA 21117 PROFESSOR PEB I 
CINTIA PRISCILA DE OLIVEIRA MENEGHETTI 20619 PROFESSOR PEB I 
CLARA LUIZA CLAUS DA SILVEIRA 21638 PROFESSOR PEB I 
CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 20889 PROFESSOR PEB I 
CLAUDENIR DAS GRACAS ALVES 21514 PROFESSOR PEB I 
CLAUDIA APARECIDA CASAGRANDE PEREIRA 21359 PROFESSOR PEB I 
CLAUDINEIA VIEIRA CAMILO 21170 PROFESSOR PEB I 
CLEIDE MIGUEL DA SILVA 21178 PROFESSOR PEB I 
CLEONICE DE OLIVEIRA CAMARA 20810 PROFESSOR PEB I 
CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS 20659 PROFESSOR PEB I 
CYNTHIA CAROLINA DA COSTA 20914 PROFESSOR PEB I 
DAIARA DE CASSIA FERREIRA SOUZA 21403 PROFESSOR PEB I 
DANIELA AUGUSTA CUCAROLI DOS REIS 20859 PROFESSOR PEB I 
DARA MARIA DOS SANTOS 20553 PROFESSOR PEB I 
DARCILNE NOGUEIRA GONZALEZ 20586 PROFESSOR PEB I 
DEBORA MARTINS DOS SANTOS CARDOZO 21579 PROFESSOR PEB I 
DEBORA MIRIAN RIBEIRO DOS PRAZERES 20908 PROFESSOR PEB I 
DUANNE FRANCIELLE BRAGA ALARCAO 21097 PROFESSOR PEB I 
ELAINE MARIA RIBEIRO DE SANTANA SANTOS 21223 PROFESSOR PEB I 
ELAINE PERPETUA CICOTI AGUIAR 20087 PROFESSOR PEB I 
ELIANA SIMPLICIO AYALA 21684 PROFESSOR PEB I 
ELIANE ALEANDRA DA CRUZ FERNANDES 20869 PROFESSOR PEB I 
ELIANE GRACIELI DA SILVA BENTO 21410 PROFESSOR PEB I 
ELISSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 20959 PROFESSOR PEB I 
ELOISE CAPELARI PINA MALTA 20482 PROFESSOR PEB I 
ERICA REGINA FERRARI REGAZZINE 21108 PROFESSOR PEB I 
ESTER BORGES DE OLIVEIRA MOREIRA 20225 PROFESSOR PEB I 
EVANDRA APARECIDA ALQUAZ ALVES GOMES 20076 PROFESSOR PEB I 
FABIANA ALVES BOTELHO 20638 PROFESSOR PEB I 
FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 20892 PROFESSOR PEB I 
FABIANA ZACARELLI VILA TEIXEIRA 20974 PROFESSOR PEB I 
FABIANE DO NASCIMENTO DIAS 20634 PROFESSOR PEB I 
FELIPE AUGUSTO FURQUIM 21347 PROFESSOR PEB I 
FELIPE FERREIRA DA SILVA 21046 PROFESSOR PEB I 
FELIPE UCHOA DA SILVA 20238 PROFESSOR PEB I 
FERNANDA CORREA SILVA 21264 PROFESSOR PEB I 
FRANCIELLE STEPHANIE GUIMARAES DA SILVA 21544 PROFESSOR PEB I 
FRANCIELLY EDUARDA TIBURCIO MAZONI 21531 PROFESSOR PEB I 
GABRIELA ROCILLO FRANCO ROMANO DE BRITO 21171 PROFESSOR PEB I 
GEIZA FLORENCIO VICENTE 20734 PROFESSOR PEB I 
GILMAR ALVES DE MELLO JUNIOR 21052 PROFESSOR PEB I 
GIOVANA IARA DOS SANTOS TEZONI 20563 PROFESSOR PEB I 
GISELDA PAULA DOS REIS 20969 PROFESSOR PEB I 
GISELIA CRISTINA DE SOUZA 21377 PROFESSOR PEB I 
GISELLE CANDIDO DA COSTA 20614 PROFESSOR PEB I 
GISLAINE MENDONCA BORGES 20938 PROFESSOR PEB I 
GIZELE ADRIANA PINTO DA SILVA 20925 PROFESSOR PEB I 
GIZELI MAYA GARCIA 20901 PROFESSOR PEB I 
GLAUCE APARECIDA CAPRARI TOZZI 20556 PROFESSOR PEB I 
GLAUCIA RAMOS NAVES MARQUES 21529 PROFESSOR PEB I 
GRACIELI DE MORAIS GONCALVES 21329 PROFESSOR PEB I 
GRASIELE MASCHIO MARTINS ALVES 20895 PROFESSOR PEB I 
GRAZIELA CRISTINA DA SILVA 21133 PROFESSOR PEB I 
HALLAN WAGNER FERRARI GRANDI 21056 PROFESSOR PEB I 
HELOISA DA SILVA DUO 20205 PROFESSOR PEB I 
HELOISA MARIA CUIN DE ABREU 20573 PROFESSOR PEB I 
ISADORA GARCIA E GARCIA 20506 PROFESSOR PEB I 
IVONE PEREIRA DA SILVA 20941 PROFESSOR PEB I 
IZABEL BENITES RUIZ 20785 PROFESSOR PEB I 
IZABELLA CRISTINA LIOI MARTINS 20379 PROFESSOR PEB I 
JANAINA APARECIDA GONCALVES MARQUES 21302 PROFESSOR PEB I 
JANAINE CRISTINA ERBAR 20697 PROFESSOR PEB I 
JANINA MONTTI ALVERNE DE ASSIS REPIZO 20675 PROFESSOR PEB I 
JAQUELINE APARECIDA PERES 20001 PROFESSOR PEB I 
JAQUELINE LONGHI BUENO 20884 PROFESSOR PEB I 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 16 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

14 

 

JESSICA JANAINA DE OLIVEIRA FERNANDES 21204 PROFESSOR PEB I 
JESSYKA LUANA CASTRO 21167 PROFESSOR PEB I 
JOELMA REGINA GALETI CARVALHO 20776 PROFESSOR PEB I 
JOICE DE OLIVEIRA SILVA 21241 PROFESSOR PEB I 
JOSIELI REGINA DE OLIVEIRA 20794 PROFESSOR PEB I 
JOSILENE MODESTO DIAS GONZALEZ 21074 PROFESSOR PEB I 
JOSIMARA DE SOUZA TIENE 21067 PROFESSOR PEB I 
JUCIANE ANDREIA DA SILVA MAGALHAES 21126 PROFESSOR PEB I 
JUCILENE CALDEIRAS PEREIRA 20574 PROFESSOR PEB I 
JULIA DIAS SOUZA 20046 PROFESSOR PEB I 
JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 21323 PROFESSOR PEB I 
KELLY CRISTINA GREGORIO RODRIGUES 21507 PROFESSOR PEB I 
KETHELIN FERNANDA DA SILVA CASAGRANDE 21251 PROFESSOR PEB I 
LAILA MAGRI ALVES FERRARI 20136 PROFESSOR PEB I 
LAIZ NAYARA DA SILVA MORAES 20452 PROFESSOR PEB I 
LARA FERNANDA DE CASTRO 21183 PROFESSOR PEB I 
LARA REZENDE FRANQUINI 20441 PROFESSOR PEB I 
LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 20003 PROFESSOR PEB I 
LARISSA SIVIERI BONFIM CANOSSA 20669 PROFESSOR PEB I 
LARISSA THAINE PRANDINI 20517 PROFESSOR PEB I 
LETICIA APARECIDA SANCHES BARROZO 21669 PROFESSOR PEB I 
LETICIA RODRIGUES OLIVEIRA 20433 PROFESSOR PEB I 
LETICIA SILVEIRA PEREIRA 20651 PROFESSOR PEB I 
LIDIANE DE BRITO TOFANELLI 21543 PROFESSOR PEB I 
LIVIA NAIRA DA SILVA ABREU PARRA 20026 PROFESSOR PEB I 
LORENA CAMBAUVA DE ARAUJO MATOS 20995 PROFESSOR PEB I 
LORENA DE BARCELOS SA 21634 PROFESSOR PEB I 
LUANA FERNANDA MAGRI DA SILVA 20065 PROFESSOR PEB I 
LUANA SARAIVA DE PAULO 20654 PROFESSOR PEB I 
LUCIA HELENA DA SILVA PEIXOTO 21137 PROFESSOR PEB I 
LUCIA VALENTIM DE SOUZA DA SILVA 21400 PROFESSOR PEB I 
LUCIANA MARIA DE CAMPOS TABUTI 20811 PROFESSOR PEB I 
LUCIELIA DE JESUS ALVES 20743 PROFESSOR PEB I 
LUCIMARA ADELINA DE OLIVEIRA REDIGOLO 21185 PROFESSOR PEB I 
LUCINEIA LEILA EVANGELISTA 21480 PROFESSOR PEB I 
LUIS FERNANDO DE SOUZA CUENCA 21702 PROFESSOR PEB I 
LUIZ PEIXOTO FRISENE 20880 PROFESSOR PEB I 
MAIARA LUANA SOLER RIBEIRO 20398 PROFESSOR PEB I 
MARCELA APARECIDA DE PADUA CAMARGO 20444 PROFESSOR PEB I 
MARCELA APARECIDA LOURENCO 21648 PROFESSOR PEB I 
MARCELA ROVEDA AVANCO 21174 PROFESSOR PEB I 
MARCELLA PALHIARI TRALLI 20860 PROFESSOR PEB I 
MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA 21493 PROFESSOR PEB I 
MARIA EDUARDA DE SOUZA THOMAZ 21673 PROFESSOR PEB I 
MARIA IZABEL XAVIER DE OLIVEIRA 20639 PROFESSOR PEB I 
MARIA LUCIA CARDOSO S RODRIGUES 20975 PROFESSOR PEB I 
MARIELI ALVES FELTRIM 20057 PROFESSOR PEB I 
MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 21371 PROFESSOR PEB I 
MARILENE SANTANA DE OLIVEIRA GOMES 20184 PROFESSOR PEB I 
MARILIZA ANGELICA AIZZA BEVILAQUA 20256 PROFESSOR PEB I 
MARINA ISABEL ANTONIO 20788 PROFESSOR PEB I 
MARINALVA VIANA BRUNHEIRA 20607 PROFESSOR PEB I 
MARISA GOMES CRISTAL PABLOS 20760 PROFESSOR PEB I 
MARIZA APARECIDA BORGES HERNANDES 20913 PROFESSOR PEB I 
MICHAELLA CAMILA DA SILVA LEITE 21439 PROFESSOR PEB I 
MICHELA CRISTINA SOARES DA SILVA 21112 PROFESSOR PEB I 
MICHELLE GOMES DA SILVEIRA 21692 PROFESSOR PEB I 
MILENA GONCALVES BATELLO 21548 PROFESSOR PEB I 
MILLER PONTE MARTINS 20911 PROFESSOR PEB I 
MIRIA OLIVEIRA DE SOUZA 21324 PROFESSOR PEB I 
MIRIAN SILVEIRA GERALDO GONCALVES 21700 PROFESSOR PEB I 
MONICA DA SILVA BELARMINO MURARO 21389 PROFESSOR PEB I 
MONICA FLAVIA LIMA NETO PENHA 21127 PROFESSOR PEB I 
MURILO VASQUES CARMINATI AMATI 20771 PROFESSOR PEB I 
NAIARA APARECIDA MENDES MAGRI 20539 PROFESSOR PEB I 
NAJARA MARINA DE OLIVEIRA SILVA 20642 PROFESSOR PEB I 
NATALIA DA SILVA MAGRI 21433 PROFESSOR PEB I 
NATALIA DA SILVEIRA RUBIO 21051 PROFESSOR PEB I 
NATHAYANE AP MASSUIA 20932 PROFESSOR PEB I 
NATIELI VITORIA SILVA ANGELO 20600 PROFESSOR PEB I 
NATIELY NAJARA CARVALHO COLOMBO 21487 PROFESSOR PEB I 
NAYARA FERNANDA DOMICIANO MARQUES 21076 PROFESSOR PEB I 
NEIVA APARECIDA PEREIRA 21232 PROFESSOR PEB I 
PAMELLA CARVALHO FERNANDES 21656 PROFESSOR PEB I 
PATRICIA CHRISTINA CHABOLI 21339 PROFESSOR PEB I 
POLIANA CARDOZO GOMES 20716 PROFESSOR PEB I 
PRISCILA AMALIA DA COSTA 21247 PROFESSOR PEB I 
PRISCILA DE LIMA SANTOS JOAO 21105 PROFESSOR PEB I 
RAFAEL ANTONIO SONCINI 20163 PROFESSOR PEB I 
RAISSA GIOVANA DA SILVA 21717 PROFESSOR PEB I 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 17 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

15 

 

REGINA STELA FIAMENGHI 21304 PROFESSOR PEB I 
RENAN MAYARA SOUSA CUTRIM 21015 PROFESSOR PEB I 
RENATA BERNARDI 21077 PROFESSOR PEB I 
RENATA SCARANARI MARDEGAM 20204 PROFESSOR PEB I 
RITA DE CASSIA SIMAO 21704 PROFESSOR PEB I 
ROSANA RODRIGUES VEQUETINI 21305 PROFESSOR PEB I 
ROSELI APARECIDA DOS SANTOS SILVA 21554 PROFESSOR PEB I 
ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS 20960 PROFESSOR PEB I 
ROZELI BARROS COSTA SCHINCAGLIA 20980 PROFESSOR PEB I 
SANDRA CRISTINA MARTINS FERNANDES 21272 PROFESSOR PEB I 
SANDRA PALHEIRO 21340 PROFESSOR PEB I 
SARA DOMENICI 20820 PROFESSOR PEB I 
SARA RODRIGUES LIRA 21575 PROFESSOR PEB I 
SILMARA ISAURA DE PAULA SANTOS 20681 PROFESSOR PEB I 
SILVIA MARIA LORIJOLA BUENO VASQUES 20915 PROFESSOR PEB I 
SIMONE APARECIDA DOS SANTOS MICHELLI 20231 PROFESSOR PEB I 
SIMONE DABRAMO 21551 PROFESSOR PEB I 
SIMONE LOPES ESTRELA MORAES 20366 PROFESSOR PEB I 
SIMONI REGINA GALVANI 21707 PROFESSOR PEB I 
SONIA APARECIDA TEIXEIRA CRIPPA 20496 PROFESSOR PEB I 
SORAYA APARECIDA DO VALLE AVANZI 20987 PROFESSOR PEB I 
STHEFANI BUENO RODRIGUES 21582 PROFESSOR PEB I 
SUELEN AMANDA MORENO TARANTO 20465 PROFESSOR PEB I 
SUELI AMANCIO DA SILVA MARIANI 21465 PROFESSOR PEB I 
SUZELI LOPES GERALDO 21726 PROFESSOR PEB I 
TAINE CAROLINA UCHONA DE OLIVEIRA 20302 PROFESSOR PEB I 
TAIS CRISTIANOTTI DO CARMO 20327 PROFESSOR PEB I 
TAISI FERNANDA BARBOSA DE CARVALHO 21110 PROFESSOR PEB I 
TAMIRIS FERNANDA VIEIRA DO NASCIMENTO 20008 PROFESSOR PEB I 
TAMIRYS VITORIA SIMÕES PEREIRA 20814 PROFESSOR PEB I 
TATIANA APARECIDA MANTOVANI RODRIGUES 21631 PROFESSOR PEB I 
TATIANE LOPES DOURADO BRUSSI 20054 PROFESSOR PEB I 
TAYNARA PEREIRA DA SILVA 20568 PROFESSOR PEB I 
TERESA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 21425 PROFESSOR PEB I 
THAIS DA SILVA AMARO 21512 PROFESSOR PEB I 
TIEKO VILMA KIYOMURA 20176 PROFESSOR PEB I 
ULI GRASIELE TREVISAN OLIVEIRA DOS SANTOS 20545 PROFESSOR PEB I 
VALDELUCIA FERREIRA DE ARAUJO 20438 PROFESSOR PEB I 
VALQUIRIA LIMA GALLO BARONE 21623 PROFESSOR PEB I 
VANESSA AUGUSTINHO DA SILVA BENEVENTI DE PAULA 20294 PROFESSOR PEB I 
VANESSA DE PAULA VITORINO 21027 PROFESSOR PEB I 
VANESSA FERNANDES COSTA SOLIME 20291 PROFESSOR PEB I 
VANESSA GONCALVES DE SOUZA 20450 PROFESSOR PEB I 
VANESSA PEREIRA 21633 PROFESSOR PEB I 
VILENE SANTOS DA SILVA 20953 PROFESSOR PEB I 
VILMARA APARECIDA SILVA 20108 PROFESSOR PEB I 
VITORIA FRANCINI DA COSTA FRANCISCO 21292 PROFESSOR PEB I 
WELLY DAYANE TREVIZAN GERVASIO 20250 PROFESSOR PEB I 
YANDARA CAROLINE DA SILVA 21612 PROFESSOR PEB I 
ADRIANA DELLA COLETA 20328 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ALICE DA CRUZ 21023 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ALINE SANTOS DE LIMA 20445 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA 20237 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANA JULIA POLIZELI FRANCISCO 20304 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ANGELA MARIA MACEDO MEDEIROS 20667 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
APARECIDA DAS DORES MARTINS SILVEIRA 20177 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ARIANE BEATRIZ DA SILVA ESQUETINE 20384 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
BEATRIZ DE SOUZA PEREIRA RAMOS 21594 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
BEATRIZ JESUS DE SOUZA 21338 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
BEATRIZ MESQUIARI BERGER 20113 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
BEATRIZ SILVA PEREIRA BATISTA 20221 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
BIANCA BERNECULE DE CARVALHO 21668 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
BRENDA TENORIO DA SILVA 21189 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CAMILA CRISTINA PARREGA FERREIRA 21275 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CLARICE APARECIDA FAIANI DE BRITO 21022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CRISTIANE SOUSA COSTA 21559 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
CRISTINA APARECIDA ALMEIDA PRADO 20521 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DAIANE CRISTINA CAMBIAGHI ALQUAZ 21158 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DANIELA APARECIDA BREDA CORREA 20047 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DANIELA APARECIDA SAVATIM LIBERATTO 21394 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DEIVI LUIZ DE ABRANTES 20311 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DIEGO MAXIMIANO DA CONCEICAO 20098 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
DOMINGOS PEREIRA DE AGUIAR 21202 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
EDILENE CARVALHO ALQUAZ 20040 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
EDINA VIEIRA DA SILVA 21182 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ELAINE ADRIANA SCRIBONI 20917 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ELIENNE GRASIELLI DA SILVA 20888 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ELIS FERNANDA SCRIBONI PEREIRA 20920 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
EVA MARTA BRAJATTO 21408 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
EVANI SILVA MARIZ 21387 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 18 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

16 

 

EVELYN FERREIRA MACEDO 20023 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FABRICIA MONICA DE SALUS 20702 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FERNANDA GONCALVES DA CRUZ 20825 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
FRANCIELE ROVERAN DE LIMA SANTOS 21451 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
GABRIELA DE SOUZA MORAIS 21461 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
GABRIELA LORENCAO BERTOLUCI 20543 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
IDALSON TEIXEIRA FREIRE 20371 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
IEDO JEFFERSON VIEIRA GOMES 21151 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
INGRID MONIQUE PEREIRA 20127 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ISADORA DA SILVA RIBEIRO 20060 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
IZABEL CRISTINA CARVALHO PASQUINI 20728 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JANAINA CASSIA SABATIN 20630 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JEFERSON FERREIRA AGUIAR DE PAULA 20933 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JESSICA PROCOPIO JESUINO 20372 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JESSICA REGINA PEREIRA PADILHA 20030 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
JULIANA FERMINO FUENTES 20056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
KAREN SUZANA GONCALVES 20339 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
KEDIMA RITA MENDONCA 20480 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LAURA FAVARON PRADO 20515 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LAURA IZABEL LEAO DE ALMEIDA NOBRE 21610 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LAYANE DA SILVA LIMA 20871 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LEANDRO BALESTIERI DA SILVA 20696 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUANA PRISCILA DE OLIVEIRA PALHARES COSTA 21593 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUCIMAR ELIZABETE DA SILVA BARBOSA 21388 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUCIMAR PESTANA 21682 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
LUZIA ROMANO 20347 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MAIARA BRUNA DA SILVA 20050 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MANOELA SOUZA DOS SANTOS 20281 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARCIA DONIZETI DE PADUA VOGADO 21162 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARIA SILVANIA DE LIMA 21576 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARICI DOS SANTOS TIBURCIO 20484 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARILDA MARTINS BARBOSA 20628 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARILIA IZABEL FERNANDES DE GOIS 20032 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MARINA LOPES TINO 21591 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MICHELI MARA RIBEIRO 20233 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MIRELI PAULA DA SILVA GARCIA 21641 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MONICA MARTINS MOTA 20655 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
MURILO AUGUSTO ALVES DE LIMA 21615 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
NICOLE GABRIELI FERRARI GRASIOLI 20990 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PAULA JOSEANE DE LA MORENA MARQUES 20300 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PRISCILA TAINA DOS SANTOS 21622 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
RAIANE CRISTINA BERTELLI 20613 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
RAMON DA SILVA MUNIZ 20661 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
RITA LUCILIA ARAUJO DA SILVA 21443 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
ROSANGELA ROSA DE OLIVEIRA 20407 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SARA APARECIDA CUSTODIO 21447 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SHIRLEI APARECIDA DE ABREU SOLER 21440 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
SOLANGE ROSA PEREIRA DA SILVA 20110 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
TAINA CRISTINA PEREIRA 21206 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
TAINARA CAROLINE REZENDE OZORIO 21385 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
TAMIRIS TRINDADE DOS SANTOS 20289 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
THAIS MENEGASSO PEREIRA BRAGIATO 20344 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
THAMAYRA PENHA DE JESUS 21368 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
VITORIA DE SOUZA PEREIRA 20359 TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
 

DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 
 

Nº Inscr. Candidatos Funções 
20863 Jovair de Oliveira Assistente de Secretaria 
21637 Luciana Petri Torres Enfermeiro 
20971 João Roberto Savatin Motorista 
21678 Anderson Belai Professor PEB I 
21171 Gabriela Rocillo Franco Romano de Brito Professor PEB I 
20814 Tamirys Vitoria Simões Pereira Professor PEB I 

 
 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não preencher o requisito 3.2. do Edital de 
Processo Seletivo 001/2022, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 
Nº Inscr. Candidato Função 

21475 Cleangela Mathias Martins Auxiliar de Serviços - Feminino 
 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 19 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

17 

 

INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 2.5.1.: “Todas as provas estão previstas 
para serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas uma função. Se, 
eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de uma função será homologada apenas a última opção, 
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições 
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.” 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Funções 

20714 Daniela Perpétua Alves Agente de Combate as Endemias 
20279 Isabel Cristina Pereira Sanches Agente de Combate as Endemias 
21562 Josiane de Cássia Cola Assistente de Secretaria 
20191 Fábio José Veigas Ferreira Auxiliar de Serviços – Masculino 
20337 Lucas Francisco da Silva Auxiliar de Serviços – Masculino 
21727 Natalia Regina de Brito Professor PEB I 
21541 Paulo Antonio de Matos Mendes Professor PEB I 

 
 

CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.5.2 do Edital 001/2022, as seguintes inscrições para as 
seguintes funções: 

 
Nº Inscr. Candidatos Funções 

20508 Roseli Aparecida Pereira Gonçalves Motorista 
21485 Tayloan Moreira de Toledo Motorista 
20815 Eliseu Pretto Operador de Máquinas 
20857 Michel Carlos Canova Operador de Máquinas 
20262 Rosemar Freschi Gonçalves Operador de Máquinas 

 
 

CONSIDERANDO que o número total de candidatos inscritos foi maior que a capacidade física do local 
designado, de acordo com os itens 5.1 c/c 5.1.1 e 5.2 do Edital de Processo Seletivo, ficam os candidatos 
CONVOCADOS, para as provas que serão realizadas no dia 10 DE ABRIL DE 2022, conforme tabelas abaixo: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 
Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
AUXILIAR DE SERVIÇOS - FEMININO 

ESCOLA ESTADUAL “PADRE 
FIDÉLIS” 

Rua Capitão Jerônimo Fortunato, 
nº 557 – Centro – Tanabi/SP 

AUXILIAR DE SERVIÇOS - MASCULINO 
ENFERMEIRO 
MECÂNICO 
MERENDEIRA 
MOTORISTA  
OPERADOR DE MÁQUINAS 
PROFESSOR PEB I 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 
Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 
Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS 

ESCOLA ESTADUAL “PADRE 
FIDÉLIS” 

Rua Capitão Jerônimo Fortunato, 
nº 557 – Centro – Tanabi/SP 

ASSISTENTE DE SECRETARIA 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 
 
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Sexta-feira, 01 de abril de 2022 Ano IV | Edição nº 544 Página 20 de 20

Município de Tanabi - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

18 

 

 
Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 
13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os 
títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Para os candidatos ao cargo de MOTORISTA e OPERADOR DE MÁQUINAS cujas provas previstas pelo 
Edital são Escritas e Práticas, estas serão realizadas na mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas 
respectivas salas durante as provas escritas e deverão estar de posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na 
Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem restrições e com prazo de validade respectiva não vencida. 

 
Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 

acima estão contidos. 
 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 
 

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 
acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 

 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua 

identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facia l 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum 
dos objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Nas datas, locais e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre 
o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Tanabi/SP, 01 de abril de 2022. 
 

 
NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA 

Prefeito  
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 N

ID
E

V
A

L 
C

E
S

A
R

 R
O

V
E

R
A

N
 (

C
P

F
 *

**
94

24
08

**
) 

em
 0

1/
04

/2
02

2 
às

 0
8:

20
:0

7 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/4
c3

1-
63

e7
-f

59
8-

f2
d1



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 4c31-63e7-f598-f2d1

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Tanabi (SP), Edição nº 544, ano IV, veiculado em 01 de abril de 2022.

O documento original foi assinado digitalmente por NIDEVAL CESAR ROVERAN (CPF
***942408**) em 01/04/2022 às 08:20:07 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SOLUTI Multipla v5 | AC SOLUTI Multipla
v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/4c31-63e7-f598-f2d1


